PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

                                                       SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE

Rua Lourenço Carmelo, nº 180,
 Jardim Paraiso - Botucatu - SP

CEP: 18.610-265 - Fone (14) 3882-1290
e-mail: meioambiente@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 29 de outubro de 2020

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

      Márcio Piedade Vieira, Secretário

Municipal do Verde, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento

n.º 789/2020, aprovado em Sessão Ordinária de 19/10/2020, da lavra do Excelentíssimo

Senhor Vereador Cula , através do qual solicita “disponibilizar um espaço para realização de

torneios de canto de pássaros no município de Botucatu”.

Informamos que estamos realizando estudos de viabilidade.

Atenciosamente,

Márcio Piedade Vieira

Secretário Municipal do Verde